Gestor - Francisco de Assis Araújo Junior / Secretário -  / Editor -

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ZGJEBMSZNSEFFGTGBWNRTW

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Malhador
1 Segunda-feira • 1 de Março de 2021 • Ano II • Nº 205

Prefeitura Municipal de
Malhador publica:

• EXTRATO DE RESULTADO DE CONTRATO N°06/2021 ORIUNDO DA

DISPENSA Nº 01/2021.
• EXTRATO DE RESULTADO DE CONTRATO N°015/2021 ORIUNDO DA

DISPENSA Nº 009/2021 .
• EXTRATO DE RESULTADO DE CONTRATO N°014/2021 ORIUNDO DA

DISPENSA Nº 008/2021 .
• EXTRATO DE RESULTADO DE CONTRATO N 04/2021 ORIUNDO DA

DISPENSA Nº 02/2021 .
• EXTRATO DE RESULTADO DE CONTRATO N°006/2021 ORIUNDO DA

DISPENSA Nº 003/2021 .
• EXTRATO DE RESULTADO DE CONTRATO N°0013/2021 ORIUNDO

DA DISPENSA Nº 007/2021 .

     ESTADO DE SERGIPE

                  PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADOR

Extrato de Resultado de Contrato n°06/2021 oriundo da Dispensa nº 01/2021

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Malhador/Se
CONTRATADA: ROSIVALDO EUGENIO - ME
OBJETO: Contratação de empresa para aquisição com fornecimento parcelado
de Supr im entos de infor mát ica ,   car tuchos  novos ,  recarga de
car tuchos e  manutenção de  impressoras para  atender  as
necess idades  da Prefe i tu ra  Munic ipa l  de Malhador /Se ,  durante  o
per íodo de 05/01 /2021  a  31 /12 /2021 .
VALOR GLOBAL - R$16.990,00(dezesseis mil novecentos e noventa reais)
2014- Manutenção da Secretaria Municipal de Infraestrutura
3390.39.00.00– Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica
FR:1001
2009- Manutenção da Secretaria Municipal de Finanças
3390.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica
FR:1001
2006- Manutenção da Secretaria Municipal de Administração
3390.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica
FR:1001
2059- Manutenção da Secretaria Municipal de Controle Interno
3390.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica
FR:1001
2002- Manutenção do Gabinete do Prefeito
3390.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica
FR:1001
2044- Manutenção do Conselho Tutelar
3390.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica
FR:1001
Vigência: 05/01/2021 a 31/12/2021

Maria Silvânia de Santana Fontes
Presidente da CPL

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Malhador

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ZGJEBMSZNSEFFGTGBWNRTW

Segunda-feira
1 de Março de 2021
2 - Ano II - Nº 205

Extratos de Contratos

     ESTADO DE SERGIPE

                  PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADOR

Extrato de Resultado de Contrato n°015/2021  oriundo da Dispensa nº 009/2021

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Malhador/Se
CONTRATADA: Cícero Rodrigues dos Santos
OBJETO: Prestação de serviços relativos a lavagem geral (parte interna e externa) de
veículos automotores, máquinas e implementos da frota da Prefeitura Municipal de
Malhador a serem prestados de forma fracionada no período de 15/01/2021 a
31/12/2021
VALOR GLOBAL - R$15.200,00 (quinze mil e duzentos reais)
2022- PNATE-PROG.NACIONAL DO SISTEMA DE TRANSPORTE ESCOLAR
3390.36.00.00 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Física
FR:1001
(R$5.280,00)
2012-MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA
3390.36.00.00-Outros Serviços de Terceiros Pessoa Física
FR:1001
(R$9.920,00)

Vigência: 15/01/2021  a 31/12/2021

Maria Silvânia de Santana Fontes
Presidente da CPL

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Malhador

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ZGJEBMSZNSEFFGTGBWNRTW

Segunda-feira
1 de Março de 2021

3 - Ano II - Nº 205

     ESTADO DE SERGIPE

                  PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADOR

Extrato de Resultado de Contrato n°014/2021  oriundo da Dispensa nº 008/2021

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Malhador/Se
CONTRATADA: Erivaldo Bonfim de Araujo
OBJETO: Prestação de serviços relativos a lavagem geral (parte interna e externa) de veículos
automotores, tipo Passeio, para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Malhador a
serem prestados de forma fracionada no período de 15/01/2021 a 31/12/2021.
VALOR GLOBAL - R$2.400 (dois mil e quatrocentos reais)
2006-Manutenção da Secretaria Municipal de Administração
3390.36.00.00-Outros Serviços de Terceiros Pessoa Física
1001-FR

Vigência: 15/01/2021  a 31/12/2021

Maria Silvânia de Santana Fontes
Presidente da CPL

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Malhador

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ZGJEBMSZNSEFFGTGBWNRTW

Segunda-feira
1 de Março de 2021
4 - Ano II - Nº 205

     ESTADO DE SERGIPE

                  PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADOR

          Extrato de Resultado de Contrato n 04/2021 oriundo da Dispensa nº 02/2021

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Assistência de Malhador/Se
CONTRATADA: ROSIVALDO EUGENIO - ME
OBJETO: Contratação de empresa para  Aquisição com fornecimento parcelado
de Suprimentos de Informática, cartuchos novos, recargas de cartuchos e manutenção
de impressoras para atender as necessidades do Fundo Municipal de Assistência
Social do Município de Malhador/Se no período de 05/01/2021 a 31/12/2021.
VALOR GLOBAL - R$16.920,00(dezesseis mil novecentos e vinte reais)
1002-Fundo Municipal De Assistência Social
2049-Manutenção do Fundo Municipal de Assistência Social
3390.30.00.00-Material de Consumo
1001-FR
1002-Fundo Municipal De Assistência Social
2049-Manutenção do Fundo Municipal de Assistência Social
3390.39.00.00-Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica
1001-FR
1002-Fundo Municipal De Assistência Social
2054-Bloco da Proteção Social Especial de Média e Alta Complexidade
3390.30.00.00-Material de Consumo
1001-FR
1002-Fundo Municipal De Assistência Social
2053-Bloco da Proteção Social Básica
3390.39.00.00-Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica
1001-FR
1002- Fundo Municipal De Assistência Social
2053-Bloco da Proteção Social Básica
3390.30.00.00-Material de Consumo
1001-FR
1002-Fundo Municipal De Assistência Social
2040-Demais Programas e Projetos do Governo Estadual e Federal
2055-Bloco de Gestão Do SUAS
2062-Cofinanciamento Estadual para as ações do PSE
3390.39.00.00– Outros Serviços de Terceiros-Pessoa Jurídica
1311-FNAS
1390-FEAS
Vigência: 05/01/2021 a 31/12/2021

Maria Silvânia de Santana Fontes
Presidente da CPL

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Malhador

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ZGJEBMSZNSEFFGTGBWNRTW

Segunda-feira
1 de Março de 2021

5 - Ano II - Nº 205

     ESTADO DE SERGIPE

                  PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADOR

Extrato de Resultado de Contrato n°006/2021  oriundo da Dispensa nº 003/2021

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde
CONTRATADA: ERIVALDO BOMFIM DE ARAÚJO
OBJETO: Contratação da prestação de serviços relativos a lavagem geral (parte interna e
externa) de veículos automotores da frota do Fundo Municipal de Saúde de  Malhador/SE a
serem prestados de forma fracionada no período de 15/01/2021 a 31/12/2021.
VALOR GLOBAL - R$12.000,00 (Doze mil reais)
2033-PAB  CUSTEIO
3390.36.00.00 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Física
FR:1211
Vigência: 15/01/2021 a 31/12/2021

Maria Silvânia de Santana Fontes
Presidente da CPL

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Malhador

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ZGJEBMSZNSEFFGTGBWNRTW

Segunda-feira
1 de Março de 2021
6 - Ano II - Nº 205

     ESTADO DE SERGIPE

                  PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADOR

Extrato de Resultado de Contrato n°0013/2021  oriundo da Dispensa nº
007/2021

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Malhador/Se
CONTRATADA: AMIGA ASSESSORIA TÉCNICA ADMINISTRATIVA E
INFORMÁTICA LTDA
OBJETO: Prestação de Serviços Técnicos Especializados para
Recadastramento de Servidores do município de Malhador/SE
VALOR GLOBAL - R$15.700,00 (quinze mil e setecentos reais e nove centavos)
2006-Manutenção da Secretaria Municipal de Administração
3390.39.00.00-Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica
1001-FR
Vigência: 12/01/2021 a 12/04/2021 ou até a conclusão dos serviços descritos em
seu objeto, tendo como prazo máximo o limite de 03 (três) meses, a serem
contabilizados apartir da assinatura do mesmo.

Maria Silvânia de Santana Fontes
Presidente da CPL

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Malhador

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ZGJEBMSZNSEFFGTGBWNRTW

Segunda-feira
1 de Março de 2021

7 - Ano II - Nº 205

		2021-03-01T21:06:42+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.